
COMUNE DI GAGLIOLE

COPIA DI DETERMINAZIONE
SETTORE

AFFARI GENERALI SEGRETERIA
DEMOGRAFICO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE NUMERO N. 76 DEL 06-06-18

N. REG. GEN. 94
_____________________________________________________________________

Oggetto: IMPEGNO  DI  SPESA  ALLA DITTA GASPARI PER RINNOVO
ABBONAMENTO ONLINE PROGETTO OMNIA



Il responsabile del Settore adotta la seguente determinazione:

Visto il decreto n. 3933 del 29.11.2017 con quale si attribuisce al
responsabile del Servizio Affari Generali e Demografici le funzioni di cui all'art. 107
del D.Lgs 267/2000;

Premesso che questo Comune ha stipulato con la ditta Grafiche E.Gaspari
s.r.l. un abbonamento online, comprendente: normativa, modulistica, guide operative,
note operative, ecc…, relativo a tutti gli uffici comunali, denominato PROGETTO
OMNIA;

Considerando che l’abbonamento sopra detto è in scadenza, e che si intende
rinnovarlo in quanto di estrema utilità per il funzionamento degli uffici comunali;

Visto il preventivo pervenuto dalla ditta Grafiche E.Gaspari s.r.l., in cui
viene offerto il rinnovo dell’abbonamento PROGETTO OMNIA, ad un prezzo di €
946,40, compresa IVA al 4%;

Rilevato che, si ritiene conveniente sotto il profilo organizzativo degli uffici
comunali, approvare l’offerta proposta dalla Ditta Grafiche E.Gaspari s.r.l., fornitrice
dell’abbonamento in argomento;

Ritenuto pertanto necessario, per le motivazioni di cui sopra, procedere
all’approvazione dell’offerta economica relativa al rinnovo dell’abbonamento online
PROGETTO OMNIA per l’importo complessivo di 946,40, compresa IVA al 4%;

Accertato che la spesa complessiva può essere finanziata con imputazione
all'apposito capitolo 384 del bilancio 2018, "Spese finanziamento per la
meccanizzazione";

Che il CIG assegnato è il seguente: Z1C23E84E1;

Visto il D.Lgs 267/2000;

DETERMINA

1) di richiamare le premesse parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) Di approvare l’offerta economica relativa al rinnovo dell’abbonamento online
PROGETTO OMNIA per  un importo complessivo di  946,40, compresa IVA al 4%;

3) di impegnare la spesa complessiva di  € 946,40 al capitolo 384 del bilancio 2018;

4) di trasmettere il presente atto al responsabile del Servizio Finanziario per quanto di
competenza;

5) Dare atto che per la liquidazione della spesa si provvederà previa presentazione di
regolare fattura dell'importo suindicato.

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 76 del 06-06-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI GAGLIOLE



Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del DLGS 267/2000, verificata la regolarità contabile, si
attesta la copertura finanziaria, ciò comportando l’esecutività dell’atto.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
                F.to   (Paoletti Paolo )

Gagliole, lì 23-06-18

Il sottoscritto responsabile del servizio attesta che la copia della presente
determinazione viene trasmessa al Servizio Segreteria per i successivi adempimenti.

Il Responsabile del Servizio
     F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 23-06-18
_____________________________________________________________________

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione  nel  sito  web
istituzionale di questo Comune  accessibile al   pubblico  per 15 giorni consecutivi.

Il Responsabile della Pubblicazione
         F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì 23-06-18

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 23-06-18 al 08-07-18

Il Responsabile della Pubblicazione
F.to  (Paolo Paoletti)

Gagliole, lì

E’ copia conforme all’originale
Il Responsabile del Servizio
          (Paolo Paoletti)

Gagliole lì 06-06-18

DETERMINAZIONI DI SEGRETERIA n. 76 del 06-06-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI GAGLIOLE


